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（所）

工事名

予定価格

評価分類 評価点
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4.00

2.00

20.00

80.00

㈱ワタケン

2.00

2.50

3.00

13.00

2.00

価格に関
する評価

入札価格（円）

応札価格評価点（B)

総合評価結果

総合評価点（A＋B）

総合評価点ランク

落札者

理　由

企業の工事成績

技術者の施工実績

地域貢献

災害時等協定活動

営業拠点の所在地

総 合 評 価 競 争 入 札 結 果 一 覧 表

総合評価競争入札方式の適用理由

増田東岩寺線改良工事は、工事施工箇所が中学校に隣接し通学路と
指定されていること、さらに補助事業（まちづくり交付金事業）で
もあることから、施工上配慮すべき事項や、品質管理方法等を求め
る総合評価競争入札方式（特別簡易型）で行いたい。

建設部建設課

第４４号　増田東岩寺線改良工事

５６，５００，０００円

技術者の保有資格

2.00 2.00

2.00

2.00

2.00

グリーン企画建設㈱評価項目

同種工事施工実績

価格以外
の 評 価

2.00

落札決定

15.50

0.00

3.00

2.00

2.00

価格以外の評価点（A）

最高総合評価点
獲得者のため

予定価格を越した
ため評価対象外

1

55,500,000 60,000,000
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－

－

－


